ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2022
V/v tổ chức Hội chợ triển lãm

sản phẩm đặc trưng, tiêu biểu

của các tỉnh, thành phố tại

Bình Định năm 2022 và các

Hội chợ triển lãm trong năm

2022 tại thành phố Quy Nhơn

 Kính gửi:
 - Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 730/SCT-QLTM ngày

18/5/2021 về địa điểm tổ chức Hội chợ triển lãm sản phẩm đặc trưng, tiêu biểu của

các tỉnh, thành phố tại Bình Định năm 2022 và các Hội chợ triển lãm trong năm

2022 tại thành phố Quy Nhơn; ý kiến của các sở, ngành, địa phương liên quan tại

cuộc họp do Sở Công Thương chủ trì ngày 17/5/2022; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Công Thương sử dụng mặt bằng khu đất K200

phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn để tổ chức Hội chợ triển lãm sản phẩm

đặc trưng, tiêu biểu của các tỉnh, thành phố tại Bình Định năm 2022 và các Hội chợ

triển lãm trong năm 2022 trong thời gian chưa có nhà đầu tư, như đề nghị của Sở

Công Thương tại Văn bản nêu trên.

2. Sở Công Thương chịu trách nhiệm làm việc cụ thể với các cơ quan, đơn vị,

địa phương liên quan để tổ chức Hội chợ triển lãm đảm bảo đúng quy định; hướng

dẫn đơn vị tổ chức sự kiện thực hiện tốt công tác bảo đảm an ninh trật tự, an toàn về

điện, phòng chống cháy nổ, vệ sinh môi trường; hàng hóa, sản phẩm đa dạng, phong

phú, đảm bảo chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm…trong quá trình tổ chức Hội

chợ; sau khi tổ chức hội chợ phải dọn vệ sinh sạch sẽ, hoàn trả mặt bằng theo hiện

trạng, đảm bảo mỹ quan đô thị.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (08b).

  Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T13:47:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T16:20:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-24T16:30:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T18:40:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T18:40:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T18:40:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!